Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

Приказ

^ f . / s С а н к т - П е т е р б у р г №

«О признании утратившим силу приказа комитета
от 26.10.2012 г. № 58 «Об организации проведения ежегодных
областных конкурсов на присвоение почетных званий»

В целях приведения правовых актов комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ от 26.10.2012 г. № 58 «Об

организации проведения ежегодных областных конкурсов на присвоение
почетных званий».

Вице-губернатор Ленинградской
председатель комитета С.В. Яхнюк